ὑπανοίξαντες εἰσεδέχοντο τὸν βασιλέα, ὁγδόη Φεβρουαρίου A.C. 1347
ισταμένου, ἐπὶ τοῖς πάντε καὶ πεντήκοντα ἔτεσι πρὸς ἑξακισ-
χιλίους καὶ ὀκτακοσίους ἐν ἴνδικτῳ πεντεκαιδεκάτῃ.

perpetuum servandas iuraverunt. Secundum iuramenta, qui in pa-
latio erant, portis reclusis, Cantacuzenum imperatorem acceperunt,
sesto Idus Februarias, anno orbis conditi sexies millesimo octingen-
tesimo quinquagesimo quinto, inductione quintadecima.

Corrigenda.

P. 17, 11. et 12. leg. δυναμένοις et ἔχοντι et annot. prior delenda,
in altera. scrib. ἔχοντας P. 62, 13. παρασκευάσει. 65, 21. et
70, 28. τριηρέων. 108, 9. ἐπαγγειλάμένος. 113, in annot. κα-
κῶν M. pro δεσμῷ. 277, 14. del. οὐ et annot. 419, 9. scr.
χρωμένοις et del. annot. 447, in annot. pro 1. scrib. 16 511,
12. add. annot. 12. μόνων ἀρχῆν P. 516, in annot. scrib. ἐγεγραμ-
μένα (sic) M. 525, in annot. pro 5. leg. 7. et 15. pro 17. 583,
23. scr. ὀλίγας et in annot. ὀλίγους P.

BONNAE
TYPIS C. F. THORMANNI.